Campeao
Vice Campeao
Semi Final
Semi Final
Quartas de Final
Quartas de Final
Quartas de Final
Quartas de Final

Sub Total:

12 Classe Masculina

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS

1.500,00
750,00
400,00
400,00
125,00
125,00
125,00
125,00

3.550,00

12 Aberto de Vacaria 2019

22 Classe Masculina

RS
RS

RS

500,00
250,00

750,00

12 Classe Feminina

RS 500,00
RS 250,00
RS 750,00 RS

Obs: Sera oferecido alimentagdo e
hospedagem na 12 Classe Masculina para 08
(oito) atletas com melhor Ranking FGT. Na 12
Classe Femenina sera oferecido as 04 (quatro)
melhores atletas com Ranking FGT. A
premiagdo em dinheiro somente sera paga
com no minimo 08 (oito) atletas inscritos em
cada categoria. WO’S ndo sdo contabilizados!!

RS -

TOTAL GERAL: R$

5.050,00



